
(2//(,ítúte'lio de ?f:ducación ~ 7ee:Jtü:-t'a

qlnivewt'dacl Q//Íacional de 8alta
SALTA,3 1 JUlo 1985

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 863/84
VISTO:

Estas actuaciones y la resolución N~ 425-85 del H. Consejo Supe-
rior Provisorio, recaída a Fs. 7; y

CONSI ERA DO:

Que por la misma se acepta la donación de material bibliográfico
efectuada por la Facul tad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de /
Misiones con destino a la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales
de esta Casa;

Que corresponde establecer el monto estimativo de dicha donación
para su i greso patrimonial, conforme a lo especificado en el capítulo 111, inci-
so 13, del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por la resolución rectoral
N~ 4 5/76;

POR ELLO Y atento a lo informado por Dirección de Patrimonio a Fs, 1
vuelta,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Fijar el valor de la referida donación en la suma total equivalente
a australes seis con sesenta centavos (A 6,60), de acuerdo al siguiente detalle:

•.•ANALES DE LA ASOCIACION ARGENTINA DE ECONOMIA
Facultad de Ciencias Económicas. Universi ad
1984. Comprende:

POLI7ICA, XIX Reunión Anual •
acional de Misiones. Año /

- Un (1) Vol umen 1: ...................................•................. A 2,20
- Un (1) Vol umen 2:.......................... .........................•• A 2,20
- Un (1) Vol ume n 3: A 2,20

T O TAL :........• A 6,60
------------

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efec tos.-

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SAlUM AMA
RECTOR NORM IZADOR

60


